148 ●一般作業工具・クランプ類の各種資料につきましてはP.338〜340をご参照ください。
工具セット・
ケース
ソケット
レンチ
ラチェット
レンチ
めがねレンチ・

メーカー希望
小売価格口開き L T T1 T2
MWS200 200 0～38 210 13.5 6.7 10.5 270 294.2 ¥3,770
MWS250 250 0～50 260 16 7.5 12 480 480.5 ¥4,840
MWS300 300 0～60 320 18.5 8.3 13 810 882.6 ¥6,250
MWRN30
MWS200
MWG50
MAN300
品　番 呼び
（mm）
サイズ（mm） 質量
（g）
メーカー希望
小売価格口開き L T T1 T2
MAN100 100 0～13 108   9 5.8 4.8   50 ¥1,670
MAN150 150 0～20 158 11 7 5.6 125 ¥1,670
MAN200 200 0～24 208 13.5 7.8 6.6 235 ¥1,830
MAN250 250 0～29 258 15.5 8.9 7.5 405 ¥2,380
品　番 呼び
（mm）
サイズ（mm） 質量
（g）
メーカー希望
小売価格口開き L T T1 T2
MAN300 300 0～34 308 18.5 10.4   9.5    635 ¥3,100
MAN375 375 0～44 384 20 13.4 10 1,136 ¥5,890
MAN450 450 0～55 458 22.4 15.9 12.5 1,736 ¥8,240
※450のサイズには、JISの規格がありません。
L
口開き
L